..... van der Loefort legitime vendidit Bartholomeo dicto Meus suo fratri ad opus sui et ad opus Elizabeth ..... [quond]am Augustini de Herentals vitalem pensionem unius modii

siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet .. .. .  
 [ips]orum amborum seu alterius eorundem et non ultra hereditarie  
 (dg: nati) purificatione ex domo et orto dicti venditoris sito in  
 ..... in loco dicto Loefort inter hereditatem Johannis  
 Enghelberen soen ex uno et inter communem plateam ex alio .....  
 ..... obligationem aliam deponere exceptis #censu domini ducis  
 ?et# vitali pensione unius modii siliginis exinde prius de jure  
 solvendis ut dicebat promittens sufficientem .....  
 ..... diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit.  
 Testes datum ut supra.

BP 1175 f 289v 09 do 19-02-1372.

Wellinus ..... verpachtte aan Johannes zv Denkinus van der  
 Eijken een hoeve, gnd die Hoeve te Bernrode<sup>?</sup>, in Heeswijk, voor een  
 periode van 4 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 16-05-1372),  
 voor 64 pond geld en 5<sup>?</sup> ... .., met Lichtmis te betalen en te  
 leveren. Johannes zal de hoeve het 5<sup>e</sup> jaar te pachters recht  
 bezitten. In dat 5<sup>e</sup> jaar zal Johannes de oogst als hoevenaar  
 meenemen. Johannes zal de beesten en het varende goed .....  
 behouden<sup>?</sup>. Johannes zal aan Wellinus elk jaar waarschijnlijk een  
 zeinde geven, op de huizinge gnd ten Rode aan het woonhuis van  
 Wellinus te geven. Johannes zal koren moeten leveren dat de koster in  
 Heeswijk toekomt. Wellinus zal waarschijnlijk een huis op de hoeve  
 oprichten<sup>?</sup> en pannen<sup>?</sup> en spijkers leveren. Nadat voornoemd huis  
 opgericht<sup>?</sup> is en de pannen<sup>?</sup> en spijkers geleverd, moet er iets  
 gebouwd worden en waarschijnlijk moet het huis opnieuw gedekt worden,  
 waarbij waarschijnlijk Wellinus voor het dekken zal moeten zorgen.  
 Johannes, zijn vader Denkinus en zijn schoonvader Johannes .....aer  
 beloofden dit na te komen.

[Wellinus] ..... mansum quendam dictum die Hoeve te  
 Berne<sup>?</sup> #Roede# situm in parochia de Hezewijc cum eius attinentiis  
 dedit ad annum pactum [Johanni filio Denkini van] der Eijken ab  
 eodem ad spacium quatuor annorum a penthecostes proxime futuro  
 libere possidendum pro LXIIII libris monete et pro ?quinque .....  
 ..... (dg: et uno plaustro feni) dandis dicto  
 Wellino purificatione ex premissis promittens warandiam (dg: et  
 alter repromisit ..) ..... [dic]tus Johannes  
 dictum mansum quinto #anno# ad jus coloni tenebit ?quod idem  
 Johannes dictum mansum eodem quinto anno .....  
 fructum eiusdem anni tamquam colonus secum deducet hoc eciam  
 addito quod dictus Johannes bestias #et bona pecoralia# quas  
 ..... ?obtinebit hoc eciam addito quod dictus  
 Johannes dabit et solvet dicto Wellino quolibet dictorum quinque  
 annorum unum ..... supra mansionem dictam ten  
 Rode ad domum mansionis dicti Wellini tradet item quod dictus  
 Johannes ..... in Hezewijc blada eidem custodi  
 annuatim ex dicto manso solvenda item dictus Wellinus domum  
 ?quandam ..... supra dictum mansum stantem  
 sublevare quod communiter wegen exponetur (dg: .) atque tegulas  
 clavos ferreos ad ..... dicto Johanni  
 deliberabit et postquam dicta domus sublevata fuerit et tegulas et  
 clavos ferreos sibi deliberaverit ..... ac  
 edificari faciet atque eadem domus novo ?tegmine dicto ghedreven  
 dacke infra dictos quinque ..... Wellinus ?tegi  
 procurabit hoc ?eciam addito quod dictus Johannes faciet annuatim  
 tale servicium dicto Wellino ..... idem  
 Wellinus facere tenetur hoc eciam addito quod dictus Johannes jus  
 vicinale dictum ghebuerleec .....  
 ..... ligna ?necessaria ad granarium ibidem dicto Johanni  
 deliberabit ..... dictus